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EYETOY PLAY: HERO

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0602

Producent Brak

Opis produktu
Hero jest kolejnym tytułem z wydawanej od wielu lat seriiEye Toy Play. Główną atrakcją gry jest możliwość integracji z
przedstawianymi na ekranie wydarzeniami, co staje się możliwe za sprawą kamerki, podłączanej bezpośrednio do konsoli
PlayStation 2. W przeciwieństwie do poprzednich tytułów z tego cyklu, które zazwyczaj stanowiły zbiór prostych
mini-gier, Hero jest nieco bardziej złożonym tytułem, oferującym połączenie przygodówki oraz średnio wymagającej
zręcznościówki.

Akcja omawianej produkcji rozgrywa się w klasycznie ukazanej baśniowej krainie. Gracz wciela się w postać dzielnego rycerza,
wyruszając w pełną niebezpieczeństw wyprawę. Kolejne poziomy połączone są ze sobą krótkimi scenkami przerywnikowymi,
obrazującymi postępy sterowanej przez siebie postaci. Co ciekawe, na wielu zdjęciach symbolizujących gracza pojawia się
wykonane mu przez grę zdjęcie. W sumie do pokonania jest około trzydziestu poziomów.

W zestawie z grą znajduje się bardzo ciekawy gadżet, a mianowicie niewielki zielony miecz. Używając tego przedmiotu
symuluje się wykonywanie różnorakich akcji. Mogą to być ataki, bloki czy efektowne uniki. Wszystkie reakcje gracza
przenoszone są bezpośrednio na ekran. Podstawowym zagrożeniem z jakim należy sobie radzić są napotykane przez
sterowaną postać potwory. Oprócz tego co kilka poziomów natrafia się na zdecydowanie trudniejszych do pokonania bossów.
Zabicie tych bestii zazwyczaj możliwe staje się dopiero po odkryciu ich słabych stron.

Zmagania mogą być prowadzone w pojedynkę lub z udziałem drugiego gracza. W takim przypadku wymagane jest posiadanie
drugiego miecza. Gracze bawią się naturalnie w kooperacji, wspólnymi siłami dążąc do uratowania baśniowej krainy. Oprawa
wizualna Eye Toy Play: Hero jest stosunkowo uproszczona. Na uwagę zasługuje jedynie spore zróżnicowanie odwiedzanych
lokacji.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=3yKYdJpSRgc
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: P
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